

ByMenigheten - Sandnes

Vår visjon er at nye mennesker skal komme til tro på Jesus
og bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet.

REFERAT MENIGHETSRÅD

Sted: ByMenighetssenteret

Dato: 17.04.24

Tid: kl 19:00 - 22:00

Til stede: Atle Hundsnes, Inger Marie Ravnås Aarmo, Eirik Kongsvik, Liv Nesse Amundsen, Audun Hiis, Vidar M. Bakke.

Forfall: Janeth Lima Kleppe, Odd Tjelta

Permisjon: Honoré Yenwongfai

På deler av møtet: Atle Bednarz

Sak nr	Tema	Beskrivelse/Vedtak	Ansvarlig	Frist
	Åpning	Hvile er det å slippe taket på hverdagens stress og tanker. (Inger Marie, åpningsord/bønn)		
22/24	Referat MR 19.3.	Referat møtet i MR 19.3. til orientering (vedtatt via mail)		
23/24	Orientering	<ul style="list-style-type: none">- Påskefestival 2024. Litt orientering fra første evalueringsmøte. Ønske om å fortsette neste år; godt med rullering på dagene. Teknisk gruppe opprettes som tar ansvar for å forberede opptak - spesielt med tanke på lyd. Det var flere på enkeltmøtene 2024 enn det var 2023. Burde det vært mer fokus på barn/ungdom alle dagene - dvs at det er et opplegg?- Agenda 1-deltakerne deler korte inntrykk (se også egen sak senere) Gode tilbakemeldinger, en god gruppe fra menigheten. Kjekt med gruppearbeid. Satt opp en arbeidsplan for de neste seks månedene. Godt om flere kan delta, og at så mange som mulig blir med gjennom hele seminaret. Neste samling 24 - 26.10.24 Sted - Familiekirken- Årsmøtet sist tirsdag. 50-60 fremmøtte. Det var større bredde i alder blant de oppmøtte. Viktig å forankre fundraisingsprosjekter blant medlemmene.- Møte med Salem om vårt samarbeid (tirsdag 16.4.)		

		<p><i>Drøfte videre samarbeid, et møte uten en agenda. Nytt møte i juni 2024. Tema - økonomi, bygg, en forsamling?, cellegruppe/Bibelgruppe - hva skal være fokus i gruppearbeidet? Fint om medlemmene kan delta på et nivå utenom Gudstjenesten - cellegruppe/Bibelgruppe, tjenestegruppe, kor, dugnadsgjeng, Herreavdelingen osv.</i></p> <p><i>Til høsten kjøres såkalte Kaos-gudstjenester (generasjonsgudstjenester) på Salem, bl.a. pga behov for bord. Det kan bli vanskelig å ha et barnearbeid gående samtidig dersom ordinære gudstjenester skal være på Salem.</i></p> <p><i>Fortsette å bruke Salem til samlinger gjennom uken - f.eks ledertrening, i tillegg til barne-ungdomsarbeid. Vi snakket om muligheter for å satse på felles misjonsprosjekt, f.eks. knyttet til Agenda 1 internasjonalt.</i></p> <p><i>Avtale regelmessige møter for videre samtale om veien videre.</i></p> <p><i>Barne/Ungdomsarbeidet, inkl. konfirmantarbeidet bør bli mer synlig i Gudstjenesten.</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Fundraising - konsert/basar/Julemarked. Behov for å avklare om det skal jobbes videre med dette og hvem som da har oppfølgingsansvar. Atle Bednarz tar ansvar for å tilrettelegge for konsert med Dag Arne Saltnes til høsten. - Status for menighetsfesten i mai. Oppdatering om program og avklaring av praktisk ansvar. 		
24/24	Økonomistatus	Eirik redegjorde for status, supplert av Atle B. fra administrasjonen.		
25/24	Rydde i "gjeldsposter"	<p>Det er tre "gjeldsposter" som må avklares i forhold til hvordan de skal gjøres opp.</p> <p>Godhet Sandnes kr 3 000,- Godhet Ganddal kr 35 761,- Syng med kr 23 781,-</p> <p>Pengene som er relatert til Godhet Ganddal og Godhet Sandnes er overskudd fra sponsorer og andre inntekter etter at vi stod sammen om å arrangere disse festivalene noen år. Uavhengig av om det blir aktuelt å arrangere Godhet igjen som før, ønsker vi i ByMenigheten å avslutte disse postene i våre regnskap. Vi tenker at Familiekirken, Salem, Ebeneser, Bymenigheten og Ganddal menighet sammen tar en avgjørelse om hvem som skal få dette overskuddet. Det har tidligere vært uformelt nevnt at "Ditt nabolag" kan være en naturlig mottaker av disse pengene, siden dette arbeidet til en viss grad skjer i Godhet Ganddal's ånd. Administrasjonen ber om at dette behandles i Menighetsrådet så snart som mulig. De andre menighetene bes om det samme. Kom gjerne med innspill på om det heller er andre mottakere som bør få hele eller deler av denne potten.</p>		

		<p>Pengene som er relatert til "Syng med" kommer opprinnelig fra en gave til dette arbeidet. Formelt sett er det MR som disponerer denne gjelden. Administrasjonen foreslår at denne "gjeldsposten" slettes ettersom Syng-med-arrangementene ble avsluttet for en god stund siden. For ordens skyld kan gjerne giveren orienteres om dette først.</p> <p>Vedtak: Godhet Sandnes og Ganddal betales ut til "Ditt Nabolag" etter at det er godkjent av de andre menighetene.</p> <p>Syng med - arbeidet er lagt ned. Giver spørres om menigheten kan bruke disse midlene til innkjøp av musikk/teknisk utstyr.</p>	Vidar M. B.	
26/24	Gjeldspost BMS Fond	<p>Tilbakebetaling av gjeldspost "BMS Fond"</p> <p>Gjennom 2023 ble det av forskjellige grunner tatt et valg om å benytte de midler som var satt av på BMS Fond til den daglige drift av menigheten. Dette har ført til at det nå har akkumulert en "gjeldspost" på ca kr 300 000,-.</p> <p>Pengene som til enhver tid står på BMS Fondet er samlet inn under den forutsetning at disse midlene skal deles ut til misjonale prosjekter i inn- og utland. Menigheten har vedtak på at 10% av inntekter fra offer, givertjeneste og sponsormidler skal inn på dette fondet.</p> <p>Disse midlene har til nå blitt stående på menighetens driftskonto og dermed ble det for lett å "låne" derfra til drift av menigheten.</p> <p>For ikke å komme i denne situasjonen igjen har vi valgt å opprette en egen BMS konto hvor penger i tråd med 10% regelen overføres kvartalsvis fra driftskonto. Dette vil da bety at MR kun kan dele ut penger i størrelsesordenen som til enhver tid står på denne BMS kontoen. Dette er i effekt fra og med 01.01.24.</p> <p>Forslaget er at MR har en gjennomgang av søknader to ganger i året (f eks juni og november) med utbetaling i påfølgende måned.</p> <p>Spørsmålet blir hvordan dette "lånet" skal håndteres når menigheten nå ser fremover og jobber for å få en stabil økonomi.</p> <p>Tre alternativer ble lagt frem fra stab. Alternativ 2 ble vedtatt:</p> <p>Vedtak:</p>		

		<p>Det føres umiddelbart over en engangssum på 100 000 kr fra gavekonto til BMS-fond, og deretter kr. 20 000 månedlig fra og med mai 2024.</p> <p>Disse ratene må kunne fluktuere fra måned til måned for ikke å skape for stort press på den daglige driften, men likevel være såpass store at det viser en vilje til å ordne opp. Her har økonomimedarbeider i stab mandat til å vurdere dette til enhver tid, men kan ved behov konsultere Daglig leder og/eller regnskapsansvarlig i MR.</p>		
27/24	“Ressursmenighet” (oppfølgingssak)	<p>Vidar har vært i videre dialog med Øivind Refvik i NMS som holder fast på at han mener Bymenigheten-Sandnes er NMS og England-folka sitt førstevalg når det gjelder mulighet for en ressursmenighetssatsing. Menighetsrådet har drøftet saken og gjør følgende vedtak:</p> <p>Vedtak: Menighetsrådet ønsker ikke å gå videre med dette prosjektet i den fasen vi er i nå. Men vi vil ikke avvise tanken om å være en ressursmenighet som bidrar til å plante og utvikle et menighetsarbeid andre steder. I første rekke vil det da være naturlig å gå sammen med Salem og benytte oss av Agenda 1-nettverket og Normisjon.</p>		
28/24	Agenda 1/NAMU	<p>En større gruppe ledere fra menigheten deltok på torsdagskvelden av siste Agenda 1-samling i Klepp Frikyrkje og hadde gode innspill. Teamet som var til stede hele eller deler av resten av samlingen var Atle Hundsnes, Eirik Kongsvik, Janeth Lima Kleppe, Johannes Kleppe, Thomas Thesen (Salem), Raymond B. Nesse, Vidar M. Bakke og Atle Bednarz (referent). Her er foreløpig arbeidsplan for de neste seks månedene, med utgangspunkt i samtaleprosessen. MR drøfter strategi i lys av dokumentet, gjør eventuelle justeringer og avklarer videre oppfølging.</p> <p>https://docs.google.com/document/d/1B9GnKzJOllRpZ52DG1qV4l9405G81NYjbJTnFJASirs/edit?usp=sharing</p>		
29/24	Høstens Gudstjenester/tema serier/andre arrangement	<p>- Vidar prest foreslår samarbeid med Bogafjell, Ganddal, Gand og ByMenigheten om materiell til høstens temaserie på gudstjenester og cellegrupper, med utgangspunkt i “Åndens ni frukter” (Gal 5,16). Dette er tema som relativt enkelt kan tilpasses behov i den enkelte cellegruppe og forstyrrer ikke det arbeidet som ellers skal gjøres med</p>		

		<p>smågruppe-satsing/utvikling. Vidar orienterte om dette. Innspill fra MR: For å spare tid og ressurser kan det være aktuelt å gå over til å produsere enklere ark med samtalepunkter på sikt.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vidar prest orienterte og mottok innspill til foreløpige tanker om gudstjenester til høsten, jf. rullering mellom "Kaos-gudstjenester" og "vanlige" gudstjenester med aldersinndelte grupper underveis. MR ønsker å gå for en ordning med en Kaos-gudstjeneste månedlig, der det en måned er to vanlige gudstjenester utenom og den andre måneden er én vanlig gudstjeneste. Stab arbeider videre med planer. - Runde om arrangementer utenom menighetsweekend og gudstjenester, jf. Agenda 1-plan/NAMU-strategi. Spørsmål om det er aktuelt med et helgeseminar i løpet av høsten tas opp igjen i MR i mai. - Innspill til Lederdag: Ville være bra å sende ut en personlig invitasjon til den enkelte leder på ulikt nivå. 	<p>Vidar M.B.</p> <p>Atle B/Vidar M. B.</p> <p>Raymond B.N</p>	
	Eventuelt			

Neste MR: 29. mai 2024.
Forslag til ansv. forfriskninger: Audun Hiis
Forslag til ansv. åpningsbønn: Odd Tjelta